联系电话 18956192220

名称 规格型号 单位 数量 单价（元） 合计（元） 供货期（天）
格力柜机KFR-
72LW/(72536)F
NhAc-B3JY01清
凉风 变频冷暖
三级能效 立柜

式空调

KFR-
72LW/(72536)F
NhAc-B3JY01

台 1 5980.0 5980.00 5

运费（元）：0.0 见
证
二
维
码

服务费（元）：0.00

合同总价（元）：5980.0

第二条  合同总价款

2.1 本合同项下货物总价款为人民币元 ￥5980.0（大写：伍仟玖佰捌拾元整 ）；

2.2 本合同总价款是货物设计、制造、包装、仓储、运输、安装及验收合格前和保修期内备品备件发生的所有含税
费用；

2.3 本合同总价款还包含乙方应当提供的伴随服务/售后服务费用。

第三条  交货

3.1 交货方法，按下列方式执行：乙方送货上门。

3.2 到货地点：安徽省淮北市相山区相南街道淮北市相山区相南街道办 。

3.3 产品的交货期限 下单后5个工作日内。

第四条  付款

4.1 本合同以人民币付款。

4.2 具体付款方式：采购人收到发票，货物全部验收合格后，合同款项需20日内一次性支付完毕 。